Qudy fiir diegs Gut gibt e8 eine Jpatere Handfefte, ausgeftellt 1346 vom
SHodymeifter Ludolf Konig: in diefer ift die Wbgabe vom Pfluge weggelaffen,
dafiir aber aufgegeben, dem Bifdhof fein Recht gu tun nach ded Landes Ge-
wobnbeit. Subdem ift hier wieder wie oben S.15 bei Summin, von einer
g(;m:ebrten Dienftpflicht bei eventueller Teilung ded Guted nicht mebr die

ede.

Sn der Tuchler KRomturei war vom Hodymeifter Heinridh Tufemer 1346
detr getreue Ritter, Herr Michael von KRofforw mit dem Gute BVralewis gegen
die itblichen Berpflichtungen belehnt worden (Urfunden der Komturei Tuchel
Nr. 23). Derfelbe erbielt 1352 ein neued Lebngut in der Schweger Kom-
turei. Wir lefen diedbeziiglich im OFol. 105 auf BL. 236v: (AUm Ranbde)
Frater Winricus.

Item conferimus domino Michaeli de Kossow?®®) militi, suis heredibus
et successoribus, villam dictam Drosdow®) iure Magdeburgensi libere,
hereditarie et perpetuo sub suis graniciis possidendam. Racione cuius
servire tenebuntur ad expediciones etc. quando, quociens et ubi requisiti
fuerint, et II marcas denariorum et XV scotos dabunt annuatim nobis pro
decima, quam habebamus in illa villa, in festo Martini, et talentum cere,
et denarium Coloniensem vel quinque Culmenses in recognicionem dominii.
Datum Swetz anno quo supra immediate [1352].

R. Wegner, Gin Pommerjhes Herzogthum und eine Deutjdhe Or-
deng-Romthurei, Pofen 1872, nennt unter den ,Dienften im Gebete zur
Sdwes*) Drogdaw unmittelbar hinter Coffaw (Teil 2 S. 54): ein Finger-

26) fiber dem Shlup-v jowobl in Kofjow ald in Drosdow f{teht ein Jeihen, das etiva
wie ein gefpreizted n ausfiebt. Bielleicht ift Kossowe und Drosdowe gemeint.

27) Nadh) Weagner ift dag befreffende Verzeidhnid nadh dem Jabre 1410 anzufesen.
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geig, dafp eben diefem Kofforw unfer Herr Michael feinen Junamen verdantte
-— vielleidht war e8 dag Stammgut der Familie®).

Auf BVlatt 2337 des OFol. 105 finbet fich eine Handfefte fiir Gegoromw,
deren Wortlaut herzujesen jdhon aus dem Grunbde notwendig erfdheint, weil
gwei gleich dabinter ftehende, auf den eben gedachten Wortlaut vermwiefene
Urtundenausftellungsbefehle in die Komturei Schlodhau einfdhlagen. Der
Tert ift folgender: Gezorow.

In nomine Domini amen. Noverint universi presencium noticiam
habituri. Quod nos frater Theod(ericus) burgravius de Aldenburg, ordinis
fratrum hospitalis beate Marie domus thew(tunicorum) Jrlm generalis ma-
gister, de maturo fratrum nostrorum consilio, voluntate et consensu da-
mus, conferimus et donamus fideli nostro Evstachio suisque veris heredibus
ac legittimis successoribus ob fidelitatis sue obsequia nobis et ordini
nostro exhibita et inposterum exhibenda in bonis dictis Gezorow viginti
quinque mansos, iure Culmensi perpetuo libere et hereditarie possidendos.
Racione autem huius nostre donacionis et collacionis predictus Eustachius
et sui heredes ac successores cum equis et armis ipsorum contra terrarum
nostrarum quoslibet invasores servire tenebuntur fideliter cum suis homini-
bus, sicut nostri faciunt, ad expediciones, terrarum defensiones, municiones
de novo construendas, veteres reformandas seu eciam quaslibet dirimendas
sub dampnis propriis et expensis, quandocunque, ubicunque et quociens-
cunque per nos seu nostros fratres fuerint requisiti. Preterea idem Eustachius
€t sui posteri de quolibet aratro duas mensuras, unam siliginis et aliam tri-
tici, et de quolibet unco, cum quo aratur, unam mensuram tritici necnon in
recognicionem dominii unum talentum cere, quod vulgariter ein marc-
pfunt dicitur, et unum Coloniensem denarium, seu loco illius quinque de-
narios monete usualis, nobis singulis annis in festo sancti Martini solvere
tenebuntur. In quorum etc. Datum et actum Marienburg anno Domini
M° CCC* quadragesimo in die sancti Dominici confessoris (5. 2luguft).
Testes etc. qui tunc fuerunt.